

**ACE AUTOLUTION PTE LTD**

13 Kaki Bukit Road 4 Bartley Biz Centre #03-29

Singapore 417807

Tel:6702 4282 Fax:6702 4202

Page No. 1

Vehicle No. SJE9713Y HONDA FIT

TP 1st Cap
Shirley.

GE 610 62133.

QTY	DESCRIPTION	CONDITION	REPAIRER'S ESTIMATE (\$)	SURVEYOR ADJUSTMENT
PARTS (LIST ITEMS)				
1	FRONT BONNET <i>new</i>		725.00	X
2	FRONT BONNET HINGE LH & RH @\$89.00 <i>new</i>		178.00	X
1	FRONT BONNET LOCK <i>new</i>		190.00	X
1	FRONT BUMPER <i>del</i>		795.00	545.20
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE <i>new</i>		115.00	X
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER LH & RH @\$90.00 <i>new</i>		180.00	X
1	FRONT BUMPER FOGLAMP LH <i>new</i>		198.00	X
1	FRONT HEADLAMP LH <i>cracked</i>		1380.00	649.
1	FRONT HEADLAMP LOWER BRACKET LH <i>cracked</i>		30.00	
1	FRONT GRILLE <i>cracked</i>		406.00	300(SN)
1	FRONT GRILLE LOGO EMBLEM <i>new</i>		71.00	40
1	FRONT FENDER LH <i>new</i>		450.00	X
1	FRONT FENDER INNER AIR GUIDE <i>new</i>		120.00	X
1	FRONT FENDER INNER SHEILD LH <i>new</i>		160.00	X
1	FRONT A/C PIPE <i>new</i>	1716.4	110.00	X
1	FRONT AIR CON CONDENSER <i>new</i>	1373.12	897.20	X
1	FRONT SUPPORT PANEL <i>new</i>		715.00	X
1	FRONT WIPER COVER <i>new</i>		210.00	X
1	FRONT WIPER WASHER TANK <i>new</i>	SN:300	210.00	X
1	FRONT WIPER WASHER TANK MOTOR <i>new</i>		108.00	X
1	REAR BUMPER <i>del</i>		580.00	474.40
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER LH & RH @\$76.00 <i>new</i>		152.00	48.
			7680.20	
less 20%			1536.04	20%
			6144.16	
SPECIAL NETT ITEMS				
1 SET	FRONT BUMPER CLIPS <i>new</i>		280.00	30
1	FRONT SUPPORT PANEL CLIPS <i>new</i>	760	100.00	X
1 SET	REAR BUMPER CLIPS <i>new</i>		80.00	30
1	REAR BUMPER LOWER SKIRT <i>del</i>		1000.00	700.
1 SET	REAR CAR PLATE WITH HOLDER <i>new</i>		70.00	X
Total Parts			7074.16	



ACE AUTOLUTION PTE LTD
13 Kaki Bukit Road 4 Bartley Biz Centre #03-29
Singapore 417807
Tel:6702 4282 Fax:6702 4202

Page No. 2

Vehicle No. SJE9713Y HONDA FIT

S/N	DESCRIPTION	REPAIRER'S ESTIMATE (S\$)	OUR ASSESSMENT (S\$)
	<u>LABOUR</u>		
1	To remove the affected parts & fittings to commence repairs and replace damaged parts	1600.00	400
2	To supply paint materials, expandable items & putty, respray paint on parts replaced	1200.00	600
3	To remove and refix wiring at damaged areas	180.00	30
4	To perform anti rust treatment on affected areas	150.00	x
5	To transfer bootlid mechanisim	100.00	x
6	To top up coolant	120.00	x
7	To remove and replace reverse sensor , and test	100.00	50
8	To check headlamp beam	120.00	x
9	To conduct water sepage test	100.00	x
Labour Total :		3670.00	
TOTAL (PARTS & LABOUR) :		10744.16	

11,344.16

total 3613.12

4/s: 2.9.12 ✓
04 Days

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: